РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

18 декабря 2009 года

     г. Ге​ор​ги​евск

       № 381-33

О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года № 213-20 «О городской целевой программе «Муниципальная   поддержка Георгиевского городского казачьего общества Ставропольского окружного Казачьего общества Терского войскового  казачьего общества  на 2009-2011 годы»

В соответствии со статьями 50, 59 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение  Думы города Георгиевска от  6 ноября 2008 года № 213-20 «О городской целевой программе «Муниципальная   поддержка Георгиевского городского казачьего общества Ставропольского окружного Казачьего общества Терского войскового  казачьего общества  на 2009-2011 годы» (далее – целевая программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте целевой программы:

в позиции «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры «1010000»  заменить цифрами  «950 000», слова «2009  год – 360 000 рублей» заменить словами «2009 год  – 300 000 рублей»;

в разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы (объёмы и источники финансирования)»  цифры «1010000»  заменить цифрами «950 000», слова «2009 год – 360 000 рублей» заменить словами «2009 год – 300 000 рублей».

1.2. В приложении к городской целевой программе «Мероприятия и объёмы финансирования Программы»:

1.2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Основной исполнитель
	Срок испол-

нения.
	Источник финансиро-

вания
	Прогнозируемый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	2009

год
	2010

год
	2011

год

	4.
	Привлечение казачества к несению государственной и иной службы, раз​витие и совершенствова-

ние военно-патриотического воспитания, образо​вания, культуры и спорта в Георгиев​ском городском казачьем обществе Ставропольского окружного Казачь​его общества Терского войскового казачьего общества,

в том числе:
	Орган управления  Георгиевского город​ского казачьего обще​ства  СКО ТКО
	2009 год
	бюджет города

Георгиев​ска
	950,0
	300,0
	300,0
	350,0

1.2.2. Подпункт 4.3 пункта 4 изложить в следующей редакции:

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Основной исполнитель
	Срок испол-

нения
	Источник финансиро-

вания
	Прогнозируемый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	2009

год
	2010

год
	2011

год

	4.3
	Приобретение традиционной казачьей формы, одежды и атрибутики
	Орган управления  Георгиевского город​ского казачьего обще​ства  СКО ТКО
	2009-2011 годы
	бюджет города

Георгиев​ска
	225,0
	50,0
	75,0
	100,0

1.2.3. Подпункт 4.4 пункта 4 изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Основной исполнитель
	Срок испол-

нения
	Источник финансиро-

вания
	Прогнозируемый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Всего
	2009

год
	2010

год
	2011

год

	4.4
	Подготовка и проведение молодёжных казачьих военно-патриотических и спортивных игр
	Орган управления  Георгиевского город​ского казачьего обще​ства  СКО ТКО
	2009-2011 годы
	бюджет города

Георгиев​ска
	50,0
	–
	25,0
	25,0

1.2.1. Подпункт 4.7 пункта 4 исключить.

 2. В соответствии с пунктом 4 статьи 62 Устава го​рода Георгиевска направить настоящее решение Главе города Георгиевска для подписания и офи​циального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением на​стоящего решения возложить на постоянные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финансам (Худик), социальным вопросам (Воинцева), работе с общественными организациями (Алимирзоев) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска                                                                     Л.А. Козина

Глава города Георгиевска                                                                   В.И. Губанов
Подписано:

21 декабря 2009 года